

Tabella 1

ELENCO PRODOTTI ALIMENTI BEVANDE E INGREDIENTI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
BEVANDE		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Coca cola																x	presenza
2	Fanta																o	può contenere traccia
3	Coca cola zero																	
4	Sprite																	
5	Acqua naturale																	
6	Acqua gassata																	
7	Estathe limone																	
8	Estathe pesca																	
9	Nero d'avola																	
10	Verdicchio																	
11	Vino casa 75																	
12	Menabrea 33																	
13	Menabrea 66																	
14	Theresianer 33																	
15	Paulaner weisse 50																	
16	Paulaner lager 33																	
17	Paulaner Salvator 33																	
18	Super tennent's 33																	
19	California sun 33																	
20	New Morning 33																	
21	Via Emilia 33																	
22	Chimera 33																	
23	Sally brown 33																	
24	Freeride 33																	
25	Winter lude 75																	
26	Afo 75																	
GELATI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Gran limone							x	o								x	presenza
2	Tartufo cuor di caffè			x				x									o	può contenere traccia
3	Tartufo classico			x				x										
4	Tiramisù																	
5	Crema catalana			x		o		x	o									
6	Magnum Classico							x										
7	Magnum Bianco							x										
8	Cornetto classico			x		o		x	x									
9	Cornetto amarena	x						x										
10	Calippo																	niente
SFIZIOSI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Patatine fritte					x											x	presenza
2	Mozzarelline	x	o	o	o	x		x		o					o		o	può contenere traccia
3	Olive all'ascolana	x	o	x	o	x		x		x								
4	Panzerottini	x				x	x											
5	Bocconcini di pollo					x												
6	Bocconcini di pollo alla diavola					x												
INSALATE		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Ricca				x			x									x	presenza
2	Leggera				x												o	può contenere traccia
3	Caprese							x										
4	Trevigiana							x	x									
5	Cesto o panini	x					o	o										
PRIMI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Penne al ragù	x								x							x	presenza
2	Penne ai 4 formaggi	x						x									o	può contenere traccia
3	Spaghetti al pesto	x																
4	Spaghetti all'arrabbiata	x																
ANTIPASTI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Toscano	x								o	o						x	presenza
2	Coccoli	x				x		x									o	può contenere traccia
3	Calabrese	x			x					o	o							
4	Del borgo	x			x			x		o	o							
INGREDIENTI		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI																
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi		Legenda	
1	Acciughe				x		x										x	presenza
2	Bresaola																o	può contenere traccia
3	Capperi																	
4	Carciofi												x					
5	Cipolla																	niente
6	Crema catalana preparato			o			o	x	o									
7	Finocchiona																	niente
8	Friarielli		o	o	o		o	o	o	o								
9	Funghi champignon																	niente
10	Funghi misti												x					
11	Funghi porcini												x					
12	Gorgonzola							x										
13	Grana			x				o										
14	Ketchup							o	o		o							
15	Lardo																	niente
16	Maionese			x							x							
17	Mais																	niente
18	Mascarpone							x										
19	Melanzane																	niente
20	Mozzarella di bufala							x										
21	Mozzarella fiordilatte							x										
22	N'duja																	niente
23	Noci								x									
24	Olive																	niente
25	Origano										o	o						
26	Peperoncino										o	o						
27	Peperoni																	niente
28	Pesto							x										
29	Pomodorini																	niente

30	Prosciutto cotto																niente
31	Prosciutto crudo																niente
32	Prosciutto gran biscotto																niente
33	Ricotta							x									
34	Rucola																niente
35	Salame milano																niente
36	Salame toscano							x									
37	Salamino piccante																niente
38	Salsa di pomodoro																niente
39	Salsiccia																niente
40	Sardella				x												
41	Scamorza								x								
42	Speck																niente
43	Spinaci																niente
44	Stracchino								x								
45	Tonno				x												
46	Wurstel																niente
47	Zucchine																niente
48	Patatine fritte					x											
49	Philadelphia								x								

PIZZE		ALLERGENI PRESENTI COME INGREDIENTI															Legenda	
	NOME ALIMENTO	glutine	crostacei	uova	pesce	arachidi	soia	latte	frutta e guscio	sedano	senape	semi di sesano	anidride solforosa e solfiti	lupini	molluschi			
1	Margherita	x					o	x									x	presenza
2	Marinara	x					o					o	o				o	può contenere traccia
3	Napoli	x			x		o	x				o	o					
4	Wurstel	x					o	x										
5	Salamino piccante	x					o	x										
6	Prosciutto e funghi	x					o	x										
7	Prosciutto	x					o	x										
8	Margherita gustosa	x					o	x										
9	Delicata	x					o	x										
10	Reginetta	x					o	x					o					
11	4 stagioni	x					o	x					o					
12	Calzone al prosciutto	x					o	x					o					
13	Calzone farcito	x					o	x					o					
14	Capricciosa	x					o	x					o					
15	Vegetariana	x					o	x										
16	Focosa	x					o											
17	Pizza del borgo	x					o	x										
18	Pizza al caviale calabrese	x					o	x										
19	Pizza San Frediano	x					o	x										
20	Vesuviana	x	o	o	o		o	x	o	o								
21	Pizza americana	x				x	o	x										
22	Pizza del boscaiolo	x					o	x					x					
23	Piadina del borgo	x					o	x										
24	Piadina fiorentina	x					o	x										
25	Formaggina	x					o	x										
26	Tirolese	x					o	x										
27	Montagnola	x					o	x					x					
28	Parmigiana	x					o	x										
29	Calabrese	x					o	x										
30	Maialina	x					o	x										
31	Toscanaccia	x					o	x										
32	Porcellino	x					o	x										
33	Maruzzella	x			x		o											
34	Deliziosa	x					o	x										
35	Nocina	x					o	x	x									
36	Estiva	x					o	x										
37	Carpaccio di bresaola	x					o	x										
38	Margherita d'estate	x					o	x										
39	Pizza gran Biscotto Rovagnati	x					o	x										
40	Pizza ai 4 salamini	x					o	x										
41	Piadina gran Biscotto	x					o	x										
42	Pizza la tonnara	x			x		o	x										
43	Pizza del pastore	x					o	x					x					
44	Pizza pestata	x					o	x										